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
мр-не (1/5), за 1400 т.р. Тел.: 8- 
908-6-414-431.(16421)

* Срочно продам 1-комн. кв-ру 
ул. план, в 17 мр-не (5 эт.). Тел.: 
8-902-7-684-242.(16512)

* Продам 1-комн. кв-ру в Ми- 
хайловке под МСК. Тел.: 63-80- 
34. (8695)

* Продам 1-комн. кв-ру ул. план, 
в 17 мр-не (1 эт.), за 1490 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-098.

* Продам или сдам в аренду 
комнату в 92/93 кв-ле (20,6 кв. 
м). Тел.: 8-950-0-933-084. (16411)

* Продам комнату, или обменяю 
на 1-комн. кв-ру с допл. Тел.: 8- 
950-1-347-840. (8648)

* Продам комнату в 47 кв-ле 
(21,1 кв. м), за 650 т.р. Тел.: 8- 
950-0-692-699. (16550)

* Продам комнату в кв-ле «Б» 
(19 кв. м). Тел.: 63-80-34. (8692)

* Продам дачу в с/о  «Архире- 
евка-2» (6 соток, домик, посадки, 
рассада), недорого. Срочно. Тел.: 
8-950-0-630-861.

* Продам 2-этажный дом (270 
кв. м), или меняю на 2- или 1- 
комн. с доплатой. Тел.: 8-964-8- 
169-504.(11858)

* Продам коттедж в мр-не Китой 
(400 кв. м, ц. вода, 380 В, собст­
венность). Тел.: 8-908-6-514-225. 
(16304)

Продам или сдам в аренду 
строительный вагончик (6x3).

Т ел .:8 -902 -7 -688 -531 .
(16403)

* Продам участок в п. Б. Елань 
(15 сот., подстр-во), обмен. Тел.: 
8-902-5-447-003. (8626)

* Продам 2-эт. дом в мр-не Ки­
той (приват., 20 сот., баня), за 1 
млн руб., торг. Тел.: 8-914-9-034- 
523, 8-904-1-416-898. (16449)

* Продам дачу в с/о  «Сосновый 
Бор» (10 км от Новожилкино, 16 
сот., все посажено, 2 теплицы -  
карбонат, дом). Тел.: 8-924-8-209- 
919, 8-901-6-586-130. (16455)

* Продам ухоженную дачу. Тел.: 
8-950-1-448-822.(16465)

* Продам отл. дачу (о. Ясачный, 
9сот., есть все), за 1600т.р. Тел.: 
8-950-0-686-098.(12110)

* Продам зем. участок в п. Хо- 
дарей. Тел.: 8 -950-1-347-840. 
(8649)

* Продам новый дом в Ст. Ясач­
ной (95 кв. м, 10 соток земли, 
баня, гараж, канализация, вода). 
Тел.: 8-902-7-647-501. (12130)

* Продам участок в с/о «Архи- 
реевка-1» (6 сот., дом, свет, сква­
жина). Тел.: 8-914-9-132-620. 
(16534)

Продам дачу в с /о  «Юбилей­
ное» (в квартале, 6 сот., в 

собственности). Тел.: 8 -983- 
4-606 -719 . (16530)

* Продам дом, баня, за 460 т.р. 
Тел.:63-20-70. (16556)

Продам благоустроенный 
дом в Ст. Китое (80 кв. м), не­

дорого. Тел.: 8 -950 -1 -476 -  
242. (8685)

* Продам дом в Хомутово (18 
км от Иркутска, новый, благо­
устроенный), за 2200 т.р. Тел.: 8- 
950-0-833-72'1. (1584823)
Продам срубы (брус). Тел.: 8- 

902 -7 -670 -064 . (1585784)
* Продам участок в 256 кв-ле 

(в собственности, 10 соток), за 
750 т.р. Тел.: 8-902-7-683-355. 
(1586121)

Продам нежилое помещение 
в 30 мр-не (д. 1, пл. 97 кв. м, 
с выходом на ул. Алешина) 
под магазин, офис. Тел.: 8- 

90 2 -5 -791 -468 .

Продам кабинку на «Сатур­
не». Тел.: 8 -952 -6 -129 -128 .

Продам хороший прибыль­
ный магазин «Продукты. 

Вино. Водка» (57 ,5  кв. м, в 
собственности, за городом) 

Тел.: 8 -950 -1 -3 3 0 -3 8 3 . 
(16479)

Продам павильон в ТЦ «Зеб­
ра», торг. Тел.: 8 -924 -6 -068 - 

323. (8657)

Продам мебельный отдел на 
«Сатурне». Тел.: 8 -9 0 2 -5 -678 -  

261. (12145)

Продам старые киоски. Тел.: 
8 -9 0 2 -1 -7 4 1 -4 4 3 . (16532)

Продам здание (900 кв. м, 
все коммуникации, земель­
ный участок 3500 кв. м), по 6 
т.р ./кв . м. Тел.: 8 -952 -6 -157 -

ПРОДАМ
ДРУГОЕ

Продам арматуру, трубу, 
угол. Тел.: 633 -773 . (9917)

Продам б/у шпалу строитель­
ную. Тел.: 8 -9 64 -2 -244 -208 , 

8 -924 -6 -2 4 2 -5 4 9 . (16006)

Продам б/у металл, уголок, 
трубу, швеллер, емкость для 
воды. Тел.: 8 -9 02 -7 -688 -531 . 

(16402)

Продам холод, витрины, 
шкафы, холод, оборуд. под 
цветы. Тел.: 8 -902 -5 -1 9 7 -  

177. (8623)

* Продам плиту газовую (б/у), 
недорого. Тел.: 8-950-1-436-758. 
(12079)

Продам установку для хими­
ческого хромирования и для 
покрытия позолотой. Тел.: 8- 

9 0 8 -6 -4 0 6 -4 5 2. (12084)
* Продам двутавровые балки 

№23 Б1 и №30 Б1 (длина от 5 до 
7 м, б/у), недорого. Тел.: 8-902- 
7-648-191.

Продам среднетемператур­
ную витрину (длина 1,5 м), 

новый компрессор, за 15 т.р. 
Т ел .:8 -9 8 3 -4 -1 7 6 -7 1 8 . 

(16509)
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
* ремонт, модернизация
* установка программ
* установка и настройка 

GNU/Linux
8-908-643-3163

РЕМОНТ
покупка

в нерабочем состоянии |
- ПК, ноутбуков
- планшетов 

восстановление данных 
с любых типов носителей

TOIL: 68-16-201

* Установка 
ОС, программ

* Удаление 
вирусов, баннеров

Т. 68-01-14, 
8-9025-790-114

Требуется водитель. Такси. 
Аренда. Тел.: 8 -9 8 3 -4 -0 6 7 -  

480. (16531)

Требуется сторож на авто­
стоянку (17  мр-н). Тел.: 8- 

9 8 3 -4 -0 5 8 -5 5 8 , после 13 ч. 
____(16549)

Работа. Вахтовый метод. 
3 /п  90 -160  т.р. Тел.: 8 -983- 

4 -0 2 9 -3 80 . (8681)

Работа + карьера. Доход до 
2900. Тел.: 8 -9 0 2 -7 -6 8 5 -5 6 3 . 

(15984)

Требуется упорный помощ­
ник. Доход до 59 т.р . Тел.: 8- 

98 3 -2 -4 74 -8 0 2 . (15985)

Работа, совмещение. Тел.: 
8 -9 2 4 -6 -349 -761^ (11992 )

Работа для активных пен­
сионеров. Тел.: 8 -904-1  - 

139-145. (11991)

РЕМОНТ
♦ стиральных машин
♦ посудомоечных машин
♦ встраиваемой техники

ПОДКЛЮ ЧЕНИЕ

Е П Ш
тел. диспетчера: 52-99-11, 
сот.: 8-902-174-20-88

Кв-ра: сутки -  1 т.р.; час -  
150 р. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -0 1 4 -  

8 7 7 .(8 4 1 8 )

Кв-ры: ночь, сутки -  800  р., 
час -  150 р. Тел.: 8 -904-1 - 

271 -446. (15981)

Гостиница: час, сутки. Тел.: 
8 -9 0 4 -1 -1 1 2 -2 2 0 . (15990)

Уютные квартиры на час, 
сутки. Тел.: 8 -9 0 1 -6 -5 7 5 -  

7 57. (1 5991) _

Квартиры посуточно. Отчет­
ность. Тел.: 8 -9 1 4 -0 -0 7 8 -  

5 3 1. (11857)________

Сдам в аренду 1-комн. кв-ру 
посуточно. Тел.: 8 -9 1 4 -9 -  

4 7 7 -016 . (16 1 3 6 )

Кв-ра: ночь -  800  р., час -  
200  р., сутки. Тел.: 8 -9 2 4 -6 -  

0 2 0 -9 0 0 . (16253)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 189 кв- 
ле. Тел.: 8-904-1-273-645. (8661)

* Сдам 2-комн. хрущ, в 207 ка­
ле. Тел.: 8-983-4-043-008. (8679)

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 32 мр- 
не (1 эт., мебель, техника) на 
длит. срок. Тел.: 8-950-0-550- 
666.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 278 кв- 
ле. Тел.: 8-950-1-003-028. (16271)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 32 мр- 
не на длит. срок. Тел.: 8-908-6- 
483-532.

* Сдам 1-комн. кв-ру в 6 мр- 
не. Тел.: 8-908-6-558-522. (11982)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр- 
не (меблир., техника), за 9 т.р. 
Тел.: 8-904-1-155-723. (12094)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
952-6-163-269.(12095)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 7а мр- 
не. Тел.: 8-983-4-638-910. (12086)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 11 мр- 
не (без мебели). Тел.: 8-952-6- 
210-892. (16442)

‘ Сдам 1-комн. кв-ру в 211 кв- 
ле. Тел.: 8-950-1 -108-088. (8628)

* Сдам комнату порядочной, 
чистоплотной женщине. Тел.: 56- 
60-01, 8-924-8-355-893.

* Сдам комнату девушке. Тел.: 
8-950-1-421-714.(8522)

* Сдам комнату (есть все). Тел.: 
8-983-4-421-638. (12082)

* Сдам комнату. Тел.: 8-902-
7-662-475. (12092)

* Сдам комнату в Цемпоселке. 
Тел.: 8-950-0-558-730. (12097)

* Сдам комнату в 82 кв-ле. 
Тел.: 8-914-8-922-038. (8631)

* Сдам комнату в 19 мр-не (д. 
11). Тел.: 8-950-0-770-879. (8629)

* Сдам комнату девушке. Тел.:
8-964-3-543-480. (16445)

* Сдам комнату, кв-ру. Тел.: 8- 
902-5-674-635. (16446)

* Сдам комнату в 2-комн. кв- 
ре (17 кв. м, балкон, стеклопакет). 
Тел.: 8-904-1-425-525. (16452)

* Сдам комнату в кв-ле «Б». 
Тел.: 8-924-6-262-210. (8646)

* Сдам комнату в 2-комн. кв- 
ре (с мебелью). Тел.: 8-902-7- 
686-475. (16475)

РЕМОНТ ПК, 
НОУТБУКОВ

ВЫЗОВ-БЕСПЛАТНО
(D63-02-06
Олимпиада, офис 102 (2 этаж]
Новый офис: Ул. Социалистическая 8 
П82 кв-л. напротив Юности", здание, где 
gjjg jgjgjg i ими." ДНС", вид се двора)

Требуется завмаг, оператор 
1C: Торговля (продукты). 

Соцпакет. Тел.: 53 -0 0 -5 4 , 
krais@irmaii.ru (12161)

Требуется работник на склад 
кожгалантереи. Прием и от­

пуск товара. Предполагается 
поднятие тяжестей. Пяти­

дневка, з /п  от 20 т.р ., соцпа­
кет. Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 8 3 -9 3 3 . 

(8683)

В ТД «Лола» требуется про­
давец (цветы и гелиевые 

шары). Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 7 3 -  
648. (8686)

Требуются реализаторы (с 
опытом работы) для продажи 

льготных билетов. Тел.: 8- 
9 0 4 -1 -3 0 5 -8 5 8 . (12157)

Требуется мастер маникюра 
и педикюра в салон красоты. 
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

(11440)

Квартиры посуточно, отчет­
ность. Тел.: 8 -9 5 0 -1 -2 7 3 -  

1 5 6 ,8 -9 5 2 -6 -2 8 1 -4 6 0 . 
(21612)

Квартира посуточно. Тел.: 8-
9 0 2 -1 -7 2 2 -7 50. (12125)
* Сдам в аренду 3-комн. кв-ру 

в 76 кв-ле. Продам дом на Бай­
кале (в Новоснежной). Тел.: 8- 
983-6-971-599. (16434)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 86 квар­
тале. Тел.: 8 -902-7 -601-938 . 
(16539)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 107 кв- 
ле. Тел.: 8-950-1 -013-123. (1 6292)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 10 мр- 
не (меблир.). Тел.: 8-902-5-197- 
177. (8624)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 91 кв- 
ле (со всеми удобствами). Тел.: 
8-964-1-241-069. (12098)

* Сдам 2-комн. крупногаб. кв- 
ру в 77 кв-ле, оплата за полгода, 
по Ют.р./мес. Тел.: 8-924-7-143- 
968. (8644)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 278 кв- 
ле. Тел.: 8-964-1-269-766. (8639)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 58 кв- 
ле. Тел.: 8-914-8-801-440. (16513)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 11 мр- 
не (мебель, техника, хор. сост.). 
Тел.: 8-902-5-195-887. (16541)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 86 кв- 
ле. Тел.: 8-914-0-118-575. (12123)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 9 мр- 
не. Тел.: 8-950-0-820-235. (12115)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 93 кв- 
ле (2 эт., хор. ремонт, с/п, ме­
бель), за 11 т.р. Тел.: 8-952-6- 
152-506, 8-950-1-196-615.

* Сдам 1 -комн. кв-ру в 30 мр- 
не (мебель), за 13 т.р. Тел.: 8- 
902-7-690-906.

* Сдам 1-комн. крупногаб. кв- 
ру в 47 кв-ле (после ремонта, 
частично меблир.). Тел.: 8-924- 
6-210-561.(16466)

* Сдам 1-комн. кв-ру (с мебе­
лью). Тел.: 8 -950-1 -146-584 . 
(12107)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 15 мр- 
не на длит. срок. Тел.: 8-902-1- 
726-399. (12108)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр- 
не. Тел.: 8-914-9-369-658. (8655)

* Сдам в аренду 1 -комн. кв-ру 
(с мебелью), за 10 т.р. в мес. 
Тел.: 8-902-1-720-390. (16536)

* Сдам 1 -комн. квартиру (меб­
лир.), за 10 т.р. Тел.: 8-902-7-
668-874.(12117)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 8 мр- 
не. Тел.: 8 -908-6-426-162 . 
(12116)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 18 мр- 
не. Тел.: 8-904-1-130-586. (8671)

* Сдам 1-комн. кв-ру (с ме­
белью). Тел.: 8-983-2-409-433. 
(12126)

* Сдам 1 -комн. кв-ру на 5 мес. 
Тел.: 8-902-7-670-547. (12144)

Сдам комнату, за 5 т.р . Тел.: 
8 -9 2 4 -2 -7 8 7 -0 9 2 . (1585999)

Сдам комнату в общежитии. 
Т ел .:8 -9 5 0 -1 -0 5 4 -1 1 8 . 

(1585969)
* Сдам дом в Утулике (300 м 

от Байкала). Тел.: 8-902-7-604- 
323.

Сдам в аренду дом в Север­
ном'(все коммуникации). 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -6 1 4 -0 4 0 , 8- 
9 1 4 -0 -0 1 0 -2 8 8 . (1583678)

Сдам кабинет в 212 кв-ле. 
Тел.: 8 -9 5 0 -0 -6 8 3 -8 4 8 .

(8667)___________

Сдам офис (12 кв. м ). Тел.: 
8 -9 8 3 -4 -6 8 5 -5 9 7 . (8680)

Сдам помещения под офи­
сы в 123 кв-ле (д. 6). Тел.: 8- 

9 0 2 -1 -7 2 1 -1 0 1 . (1584758)

Сдам офисы в 7а мр-не (от 
0 ,8  до 13 кв. м). Тел.: 8 -902 - 

7 -6 8 3 -3 5 5 . (1 585871)__

Аренда авто с выкупом. 
Тел.: 8 -9 0 2 -5 -7 9 0 -2 7 4 . 

(8543)

УТЕРИ
* Утерянный аттестат на имя 

Юрьева Андрея Юрьевича счи­
тать недействительным. (8627)

* Студенческий билет АПТ 
№457 Фроловой Е.Д. считать не­
действительным. (16498)

П Р О Д А М

ХОЛОДИЛЬНЫЕ
ВИТРИНЫ

под напитки
Т. 68-32-32, 

8-902-768-32-32

РЕМОНТ
СТИРАЛЬНЫХ МАШИН, 

ХОЛОДИЛЬНИКОВ И ДРУГОЙ 
БЫТОВОЙ ТЕХНИКИ

ВЫЗОВ МАСТЕРА БЕСПЛАТНО
На qoMif. JafiaHriiusi качества 
0пын1. JleHcuoHeficiM. acuqicu

т 6 3 -6 3 -4 3 ,  8 -9 0 2 -5 1 4 -6 3 -4 3
РдбоТАЕМ ДО 2 0  ЧАСОВ

Сдам 1 -комн. в 206 кв-ле 
(част, меблир.), за 8 т.р .; 1 - 
комн. в 6а мр-не (меблир.), 
за 7 т.р .; 2-комн. в 82 кв-ле 
(част, меблир.), за 9 т.р .; 2- 
комн. в 6а мр-не (меблир.), 
за 9 т.р . Тел.: 8 -950 -0 -6 4 1  - 

___ 2 0 5 .(1 6 5 5 9 )
* Сдам 1-комн. кв-ру в 19 мр- 

не. Тел.: 8-902-5-125-611. (12163)
* Сдам квартиру (с мебелью и 

техникой), недорого. Тел.: 8-901 - 
6-611-111.(15954)

* Сдам квартиру. Тел.: 8-902- 
5-674-006.(8672)

* Сдам кв-ру. Тел.: 8-950-0- 
641-205.(16561)

Сдам в аренду гаражи в 
Майске (6x20). Тел.: 8 -9 0 2 -  

5 -7 8 1 -4 0 2 .(1 6 4 5 8 )
* Сдам гараж в а /к «Теплич­

ный». Тел.: 8 -902-1-741-443. 
(16533)

Сдам гаражные боксы под 
грузовые авто, офисы (п. 
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

КУПЛЮ 
ДОМ 

ДАЧУ 
УЧАСТОК

В любом состоянии 
В Ангарске, Иркутске, Усолье

т. 68-78-68,8-902-761-26-26

* Капгараж в а/к «Привокзальный- 
5» (под грузовик или 2 легковых а/м), 
за 290 т.р. Тел.: 8-914-9-368-840.

* Капгараж в а/к «Свеча» (4x6, отоп­
ление, свет, побелен, покрашен, яма, 
видеонаблюдение, охрана), за 230 
т.р., торг. Тел.: 8-950-0-933-652.

* Капгараж в а/к «Сигнал» (в мр- 
нах, техэтаж, подвал), за 195 т.р. 
Тел.:8-950-0-560-214.

* Капгараж в а/к «Сигнал» (возле 
сторожа, 3 уровня), за 290 т.р. Тел.: 
54-24-58.

* Место под гараж в ГСК-1 (тепло, 
свет, 2 стены). Тел.: 8-914-9-139- 
099.

* Место под строительство гаража 
в р-не 251 кв-ла (6x8, 48 кв. м, есть 
фундамент и одна боковая стена). 
Тел.:8-901-6-574-727.

* Подземный гараж в р-не Горгаза, 
или обмен. Тел.: 8-9500-522-402.

ПРОДАМ  
ДОМА, ДАЧИ, 

УЧАСТКИ
* Продам 2-этажный дом (270 кв.м). 

Или меняю на 2- или 1-комн. с до­
платой. Тел.: 8-964-8-169-504. 
(11858)

* Участок в с/о «Лесник-2», в Китое 
(7,2 сот., небольшой дом, прописка), 
за 450 т.р. Тел.: 8-950-0-940-333.

* Участок в с/о «Дружба», за 6а мр- 
ном (6,5 сот., небольшой дом, все в 
собств.), за 450 т.р. Можно под мат. 
сертификат. Тел.: 8-902-5-666-018.

* Участок в с/о «Березовая Роща» 
(7,5 сот., в собств.), за 350 т.р. Можно 
под мат. капитал. Тел.: 8-901-6-503- 
535.

Сдаём

ПОДВАЛЬНЫЕ 
ПОМЕЩЕНИЯ 

И ОФИСЫ 
т. 51-40-58

А Д В О К А ТЫ
К и м  Д.Т. и С тар о сти н  И.А.

Ю РИ С Т
Смирнов Ю.В.

составление
заявлений

БЕСП ЛАТН Ы Е
КОНСУЛЬТАЦИИ
пр едставительство  

в суде

т. (3955) 59-27-50 
8-901-6-300-200
А д р е с : 72 к в - Л ,  Д .  7, 

напротив бассейна «Ангара»

* Лишение прав
* Проблемы с банком
* Жилищные споры
‘ Д Т П
* Взыскание страховки
* Семейные споры
* Регистрация

ИП и ООО
Ангарск, тел. сот.: 89016577725 

тел. сот.: 89086553590 
Адрес: 95 кв-л, д. 22, т. 6-8888-9

Возникли с кем-то разногласия? Что дальше делать, невдомек? 
По юридическим оказиям зайдите к нам на огонек!

ООО «Судебный ю р и с т »
I КОНСУЛЬТАЦИИ, СОСТАВЛЕНИЕ ИСКОВ, ПРЕДСТАВИТЕЛЬСТВО В СУДАХ: I

- Жилищные споры
- Семейные споры
(раздел имущества, дети и т.д 

• Наследственные дела
- ДТП (возмещение ущерба)
- Признание права собстве! 
строения (жилые дома и др

т.51-88-22,
■> 8-950-079-73-63

мости на самовольные 
.), земельные участки

* Дачу в с/о «Энергетик-2» (7 сот., 
в собств., летний дом, теплицы, по­
стройки. насажд.), за 380 т.р. Тел.: 
8-952-6-158-812.

* Дачу в с/о «Сибирский Садовод», 
в 259 кв-ле (6,6 сот., в собств., про­
писка, летний дом, теплицы, насажд., 
хоз. постройки, подвал и др.). Тел.: 
8-904-1-175-510.

* Участок в п. Мурино (80 сот.). Или 
меняю на недвижимость. Варианты. 
Тел.:8-902-1-726-162.

* Участок в Архиреевке (с урожаем, 
бани нет), за 400 т.р. Тел.: 8-924-6- 
257-859.

* Дом в п. Култук, на Байкале (37 
кв.м, 14 сот., сад, надв. постройки, 
колодец), за 1150 т.р., торг. Тел.: 8- 
952-6-247-880.

* Дом в Китое (7,5x9, хол. вода 
централ из., стеклопак., сигнализ., 
с/у в доме, отопл., гараж, 2 теплицы, 
2 стайки, 20 сот.), за 2500 т.р. Или 
обмен. Тел.: &-914-0-103-565,8-924- 
6-120-795.

* Дом в Байкальске, по ул. Урицкого 
(2-эт., 5-комн., гараж, насажд., сиг­
нализ.), за 4900 т.р. Тел.: 8-924-7- 
081-046.

* Участок в с /о  «Керамик», в р-не 
Савватеевки (10 сот., свет, вода, раз­
раб.). Тел.: 8-914-0-080-475.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Б. 
Жилкино (дом, водопровод, баня, 
гараж, 6 сот., теплица), за 180 т.р. 
Или меняю. Тел.: 8-908-6-501-433.

* Участок в Ст. Ясачной (10 сот., в 
собств.). Тел.: 8-964-2-646-573.

* Дачу в с/о «Нефтехимик», 31-й 
объект. Тел.: 8-983-4-021-382.

* 1/2 дома в Н. Жилкино (63 кв.м, 
в собств., баня, гараж, вода, санузел 
с душ. кабиной, пластик, окна, 30 
сот.). Тел.: 8-904-1-273-136.

* Дачу в с/о «Тополек-2» (8 сот., 
приват., свет, вода, вагончик, 2 кон­
тейнера по 3 т). Тел.: 8-950-0-682- 
085.

* Дачу в с/о «Жарки» (2-эт. брус, 
теплый дом, баня, гараж, 7 сот.). 
Тел.:8-908-6-517-528.

* Дом в д. Шароны (на федеральной 
трассе). Тел.: 8-908-6-429-552.
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
576-832.

* Холодильник (старого образца), 
в пределах 2 т.р. Тел.: 8-964-1-228- 
593.

МЕНЯЮ
* 3-комн. хрущ, в Тольятти Са­

марской обл. (в центре, «распа­
шонка», 2 /5 эт., в кирп. доме, тихий 
р-н) на квартиру в Иркутске, Ан­
гарске. Тел.: 8-914-8-851-767.

* 3-комн. (евроремонт, 6 мр-н, 
8 /9 эт.) + доплата на две квартиры 
или дом. Тел.: 8-908-6-506-588.

* 3-комн. ул.пл. на 1 -комн. + до­
плата (1 млн руб.). Тел.: 8-950-0- 
803-207.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 
эт., 73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.:
52-38-80, 8-902-1-729-028.

* 3-комн. крупногаб. + капгараж 
в Тулуне на 1-комн. в Ангарске. 
Тел.:8-950-0-946-431.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + 
участок (3 сот.) + капгараж на 3- 
комн. Варианты. Тел.: 8-914-9-443- 
607, 8-964-7-369-910.

http://www.perekrestok-irk.ru
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* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв- 
л, 1 эт., угловая) на квартиру боль­
шей площади. Тел.: 52-37-22, после 
19 час.

* 2-комн. в Белореченске Усоль­
ского р-на (3 эт., евроокна) на 2- 
комн. в Ангарске. Варианты. Тел.: 
8-964-8-190-556.

* 2-комн. крупногаб. (106 кв-л, 42 
кв.м, 2/4 эт., хор. сост.) + доплата 
на 2-комн. в близлежащ, р-нах боль­
шей площади (не 1 эт., с балк.). 
Тел.: 8-950-1-421-628.

* 2-комн. в Братске (в центре, хор. 
ремонт) на 2-комн. в Ангарске. Воз­
можна доплата. Тел.: 8-964-1-086- 
934.

* 2-комн. на 2-, 3-комн. в р-не 
рынка. Тел.: 8-950-0-803-207.

* 2-комн. хрущ, на 1-комн. ул.пл. 
Тел.: 8-950-0-803-207.

* Квартиру на дом недалеко от 
города. Тел.: 8-950-0-803-207.

** 2-комн. (17 мр-н, 52 кв.м, 2эт.) 
на дом в р-не города +' доплата. 
Тел.: 8-902-5-767-218,8-950-1-279- 
602.

* 1-комн, хрущ. (88 кв-л, 2 /4 эт.) + 
доплата (можно иномарка) на 2- 
комн. Тел.: 8-902-5-791-066.

* 1-комн. хрущ. (88 кв-л, 2 /5 эт., 
с/п, окна во двор) + доплата на 2- 
комн. хрущ. Тел.: 8-902-5-791 -066.

* Комнату в Иркутске (13 кв.м, 5/5 
эт., пан. дом, балк. остекл., рако­
вина, окна во двор, ост. и все ря­
дом). Тел.: 8-914-9-401-003.

* Комнату на дом, дачу с зимним 
проживанием. Варианты. Тел.: 8- 
950-0-803-207.

' Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 
37 кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 
8-902-7-670-515.

* Дом в Красном Никое Забай­
кальского кр. (89 кв.м, гор. и хол. 
вода, с/у, летняя кухня, гараж, баня,
2 теплицы, 17 сот., насажд.) на 2- 
комн. в Ангарске. Или продам. Тел.:
8-914-4-477-232.

** Дом в Рублевке (140 кв.м, из 
бруса, стеклопак., санузел 10 кв.м, 
кухня 16 кв.м, вода хол. и гор. в 
доме, выгр. яма,, 10 сот.) на квар­
тиру с доплатой. Тел.: 8-904-1-534- 
555.

** Гараж в а /к «Сибсервис» в 17 
мр-не (7x4,5, выс. ворота, свет, теп­
ло) на гараж в р-не 10-15 мр-нов. 
Тел.: 8-904-1-177-577.

** Гараж за 10 мр-ном, по ул. Де­
кабристов (под грузовик, выс. ворот 
3,7 м, широкая улица, смотр, яма, 
46 кв.м) на участок в черте города. 
Тел.: 8-929-4-313-321.

*** Гараж в Суховской (6x9) на мо­
тоцикл «Эндуро». Тел.: 8-950-0-909- 
300.

* Капгараж подземный в 279 кв- 
ле на дачу (с зимним проживанием) 
в Сангородке, Майске, Китое, за 
кварталом, в р-не ТЭЦ-10, Юго- 
Восточного. Варианты. Тел.: 8-914-
9-443-607, 8-964-7-369-910.

* Гараж напротив 17 мр-на (4x6. 
свет, тепло, техэтаж, видеонаблю­
дение, асфальт до гаража) на ком­
нату с доплатой. Тел.: 55-69-63. 8- 
950-1-346-659.

* Гараж в ГСК-1 на гараж в 9, 10 
мр-нах. Тел.: 8-924-6-252-294.

* »Киа-.Бонго» 2004 г.в. (2-кабин- 
ник, 4ВД) на гараж в р-не 17, 18 
мр-на. Тел.: 8-950-1-418-073.

РАЗНОЕ
УСЛУГИ

* Набираем, редактируем курсо­
вые и дипломные работы в соот­
ветствии с требованиями ГОСТа 
высшей школы. Построение плеяд, 
гистограмм, графиков для психо­
логов и студентов других специ­
альностей. Тел.: 543-780, 8-914-9- 
368-934.

* Набор, сканирование текстов, 
обработка рисунков (курсовые, дип­
ломы и т.д.). Любые объемы текста. 
Соблюдение требований и ГОСТов. 
Качественно и в срок. Тел.: 8-902-
7-603-970. 67-69-02.

* Набор текстов любой сложности 
по ГОСТу. Дипломные, курсовые, 
контрольные, рефераты, таблицы, 
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
г^кн©

под ключ 
из 5-камерного 
профиля
по выгодной 
цене

МЕБЕЛЬ
НА МЕТАЛЛО- 

КАРКАСЕ

Рынок СПАО АУС ("шанхайка"), павильон №2 на улице, 
^ __________ т. 644-457, 57-49-73, 630-250__________ у

Евро Декор
О К Н Алоджии

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ «

Торгово-строительная ком п ани я

РЕМОНТ КВАРТИР
ДВЕРИ ВХОДНЫЕ 
И МЕЖКОМНАТНЫЕ 

, РАСШИРЕНИЕ И УТЕПЛЕНИЕ 
БАЛКОНОВ 
ЗАЩИТНЫЕ 
ЖАЛЮЗИ

БЕСПЛАТНО 
СКИДКИ 
ГАРАНТИЯ 
РАССРОЧКА БЕЗ %

-10 мр-н, д. 46, оф. 219,
т. 65-02-54,633-111,639-004 

- ТД «Север», 2 эт., т. 63-90-04, 8-902-576-90-04

® 686-574 ЙЖД5
ОКНА ПВХ Алюминиевые

лоджии Ц 0"ж,
сайдинг Рольставни 
обшивка Подарок каждому

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПАРТНЕР U M 1 A  lit»
DESCTPa' лоджии
rpvnnX / к о м п а н и й

НАТЯЖНЫЕ обишвка I
ТОЛКИ утепление клиенту:

Ф абрика  
вкусных блюд

«ПАЛЬЧИКИ 
ОБЛИЖЕШЬ»

sttfta сагетАНие 
добрых традиций 
хорошей кухни
и безупречного  
обслуживания!

От 600 р. на человека

£>’ /иииих  ̂ А ллх &лис «хбилей,
с&Лф<иба, ссли  п /ю с * И а

в с ю р е г л  с т л Н ф й

т. 8-902-514-77-55,* 
63-48-10*

_____________ -

Ул. К.Маркса, д. 6, 
ДЦ «Квадрат», оф. 2, 

т. (3955) 50-80-99,68-49-33, 
8-964-217-42-01етрополь

"  О С Т Е К Л Е Н И Е  балконов  
О Б Ш И В К А  балконов  

2  РЕ М О Н Т  квартир  
]  Н А Т Я Ж Н Ы Е  потолки  

л ю б о й  сл о ж н о ст и

ОФИЦИАЛЬНЫМ ПАРТНЕР 
Г Р У П П Ы  К О М П А Н И Й

з а в о д с к и е

ш к м

X J
иикг

11 [Ш 32.kti3.li 

UEvQli
L r tu e k i i r K & a

tfiTK C i----
t i  i iO n a i i u k l

* :

НАТЯЖНЫЕ 
ПОТОЛКИ

руб . 
(всё включено)

/ Z /  ФАБРИКА НАТЯЖНЫХ
ПОТОЛКОВ

63-50-75
Мы гарантируем Вам:
- Приятные скидки
- Качественные потолки
- Профессиональный монтаж
- Сервисное обслуживание
Наши отделы:
12а мр-н, дом 2Б
219 мр-н, ТЦ «Магистральный»
www.oniks-fabrika.ru

ПЛАСТИКОВЫЕ ОКНА^
ЖАЛЮЗИ к а ч е с т в е н н ы й  м о н т а ж
ПППШ 111. РАССРОЧКА ПЛАТЕЖАЛОДЖИИ
ОБШИВКА И УТЕПЛЕНИЕ БАЛКОНОВ
Ангарск, 205  кв-n. д. 3 , оф. 204 , 2 этаж  
т. (3955) 5 1 -3 6 -2 6 . 6 8 -6 3 -8 8 , 8 -9 0 1 -6 4 1 -6 3 -8 8  
e-mail: ang-demiks@yandex.ru

Подарочные сертификаты \ у  _

К о м п а н и я
« Т ех н о л о ги и ЛОДЖИИ, ОКНА ПВХ (все виды)
к о м ф о р т а » •  Расширение и утепление 

балконов

Адреса:
- 82 кв-л, д. 7, 
т. 51-42-05, 

63-03-06 
-ТЦ «Квартал», 

т. 63-27-37

•  Балконы из дерева
• Двери входные, межкомнатные, 

противопожарные
•  Натяжные потолки 

(все фактуры)
•  Все виды жалюзи
•  Ремонт квартир
• Обшивка домов сайдингом, 

теплицы (реставрация старых), 
заборы, автоматические 
ворота, кровля

P̂e/omopa/Hj
ZEBRA

У НАС: живая музыка, 
розыгрыши, шоу-номера 
и ПРЕВОСХОДНАЯ 
КУХНЯ!
Работает детская 
комната.

гз о та Э с С та с и

Официальные представители в г. Ангарске
ЕвроМир, 19 мкр., д. 8, тел. 51-93-94, 630-232 
Вавилон, 73 кв-л, д. 8, тел. 63-07-99, 8 904 131 00 77 
Лидер профи ООО, 88 кв-л, д. 12, оф. 35/36, 
тел. 52-03-02, 8 908 6 508 658 
Райт, 74 кв-л, д. 6, тел. 539-935 
Стандарт Качества, тел. 635-788, 8 902 7 683 129 
Райт, 177 кв-л, д. 3, 54-62-62

ш ш п ш и
► ОКНА НАШЕГО ГОРОДА!

http://www.oniks-fabrika.ru
mailto:ang-demiks@yandex.ru
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( Ш &  в
Окна,

1  » создающие 
' t  атмосферу!

ОКНА 
п л а с ти ко в ы е  

БАЛКОНЫ 
и з  а л ю м и н и я  

ДВЕРИ 
и з  м а с с и в а

— « м *
5 9 - 2 4 - 6 5 ,  6 3 9 - 0 0 0  .<М >>  

6 3 - 2 4 - 6 5

SSpc, Мир
IIIMOnLULiU л

компания

ОКНАОфициальный | |  
представитель 
компании ф е н с т е р  ДВЕРИ

(входные, межкомиагтные)
БАЛКОНЫ/ЛОДЖИИ

(обшивка, утепление, расширение)
РОЛЬСТАВНИ 

НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ
Адрес: 19 мр-н, д. 8 (ост. «Социалистическая»), 

т. 6 30 -122 ,630 -232 ,51 -93 -94

Ф » 13 Мр-Н, Д. 12 (ост. «Магазин
Г Ч  — \  «Центральный»)

р  w  ^
•Л О Д Ж И И  • ОКНА IJ
• НАТЯЖНЫЕ ПОТОЛКИ

т. 8-964-356-66-01,67-44-33
аь. .

Беспроцентная 
рассрочка до 1 года

Адрес:
12а мр-н, дом 2, 

т. 63-88-28, 
68-38-32

Т. 633-005, 52-82-35

О К И * ДЕТСКИИ 
ОГРАНИЧИТЕЛЬ 

ОТКРЫВАНИЯ 
СТВОРКИ

Летние
скидки ЛОДЖИИ

от производителя

ОКНА
ЛОДЖИИ

н д т т ш ы в  п о т ш ш и  

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